
 

 

 
 

 

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų 

patikros techninės užduoties 2 priedas 

 

SUTARTŲ PROCEDŪRŲ ATASKAITOS FORMA 
 

SUTARTŲ PROCEDŪRŲ ATASKAITA DĖL REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS METINIŲ ATASKAITŲ 

PATIKROS 

UAB Komunalinių paslaugų centro vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau –Taryba) 
 

Šios sutartų procedūrų ataskaitos tikslas ir jos naudojimas 

Mūsų ataskaita skirta vien tik suteikti informaciją Tarybai, kuri jai padėtų įvertinti, ar UAB Komunalinių 

paslaugų centro parengtose 2024 metų reguliuojamosios veiklos ataskaitose  teikiami duomenys atitinka 

Tarybos nustatytus reikalavimus, todėl ji gali būti netinkama naudoti kitais tikslais. Ši ataskaita skirta tik UAB 

Komunalinių paslaugų centro vadovybei ir Tarybai, todėl jos negali naudoti kitos šalys. 

 

Tarybos ir UAB Komunalinių paslaugų centro pareigos ir atsakomybė 

Taryba ir UAB Komunalinių paslaugų centras patvirtino, kad sutartos procedūros yra tinkamos užduoties tikslui 

pasiekti. 

UAB Komunalinių paslaugų centras yra atsakinga už jos reguliuojamosios veiklos ataskaitų atitiktį Tarybos 

nustatytiems reikalavimams.  

 

Auditoriaus pareigos ir atsakomybė  

Sutartų procedūrų užduotį atlikome pagal 4400-ąjį tarptautinį susijusių paslaugų standartą (TSPS) (persvarstytą) 

„Sutartų procedūrų užduotys“. Vykdydami sutartų procedūrų užduotį, atlikome procedūras, dėl kurių susitarėme 

su UAB Komunalinių paslaugų centru, ir teikiame pastebėjimus, kurie yra atliktų sutartų procedūrų faktiniai 

rezultatai. Mes neteikiame jokių pareiškimų dėl sutartų procedūrų tinkamumo. 

Ši sutartų procedūrų užduotis nėra užtikrinimo užduotis, todėl nepareiškiame nuomonės arba užtikrinimo 

išvados. 

Jei būtume atlikę papildomas procedūras, būtume galėję pastebėti kitų dalykų, apie kuriuos būtume pranešę. 
 

Profesinė etika ir kokybės kontrolė  

Mes patvirtiname, kad esame nepriklausomi nuo UAB Komunalinių paslaugų centro pagal Tarptautinių 

apskaitos specialistų etikos standartų valdybos (TASESV) išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos 

kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus). Mes taip pat laikomės Tarptautiniame apskaitos 

profesionalų etikos kodekse (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) nustatytų kitų etikos 

reikalavimų. 

Mūsų audito įmonė taiko 1-ąjį TKVS „Audito įmonių, atliekančių finansinių ataskaitų auditą ir peržiūras ar 

kitas užtikrinimo ir susijusių paslaugų užduotis, užduočių kokybės valdymas“ ir įgyvendina visapusišką 

kokybės kontrolės sistemą, įskaitant dokumentuotas politikas ar procedūras dėl etikos reikalavimų, profesinių 

standartų, taikomų teisinių bei priežiūros reikalavimų laikymosi. 
 

Procedūros ir pastebėjimai 

Mes atlikome toliau nurodytas procedūras, dėl kurių susitarėme su UAB Komunalinių paslaugų centru (toliau 

– Įmonė), ir teikiame savo pastebėjimus:  
 

1. Pirminė ataskaitinio laikotarpio duomenų peržiūra (TU 9.1. p.p.) 
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1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas 

Atlikome šias procedūras:  

- kiekvienos paslaugos lygmeniu palyginome ataskaitinio laikotarpio pajamas ir sąnaudas (pagal sąnaudų 

grupes) su atitinkamais praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis.  

Procedūroms atlikti naudojome ataskaitinio laikotarpio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio Reguliuojamosios 

veiklos ataskaitų rinkinio (toliau - RVA) 1, 5 ir 12 priedus. 

Gauti rezultatai: 

- nustatėme šiuos reikšmingus, t. y. didesnius nei 20 proc., pajamų ir sąnaudų (pagal sąnaudų grupes) pokyčius: 

1) mažmeninio aptarnavimo verslo vieneto pajamos padidėjo 100,0 proc. (2024 m. – 27.893 Eur, 2023 m. – 0 

Eur); 

2) karšto vandens tiekimo verslo vieneto pajamos padidėjo 34,4 proc. (2024 m. – 7.317 Eur, 2023 m. – 5.443 

Eur); 

3) karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo verslo vieneto pajamos padidėjo 100,0 proc. (2024 m. – 2.227 

Eur, 2023 m. – 0 Eur); 

4) kuro sąnaudos energijai gaminti sumažėjo 27,8 proc. (2024 m. – 740.974 Eur, 2023 m. – 1.026.185 Eur); 

5) einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos sumažėjo 25,6 proc. (2024 m. – 477.677 Eur, 2023 m. – 642.270 

Eur);  

6) mokesčių sąnaudos padidėjo 21,1 proc. (2024 m. – 16.370 Eur, 2023 m. – 13.516 Eur); 

7) finansinės sąnaudos padidėjo 52,1 proc. (2024 m. – 10.926 Eur, 2023 m. – 7.185 Eur). 

Pateikiame: 

- ataskaitinio laikotarpio RVA, naudotas procedūroms atlikti;  

- Įmonės paaiškinimus, detalizuojančius reikšmingų, t. y. didesnių nei 20 proc., pokyčių priežastis. 

 

2. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (IMNT) tikrinimas (TU 9.2. p.p.) 

  

2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar IMNT įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio RAS turto sąraše, t. y. RVA 2 priede, 

sutampa su BA informacija; 

- patikrinome, ar teisingai į RAS turto sąrašą perkelti ataskaitinio laikotarpio pradžios duomenys, ar jie sutampa 

su praeitų metų RAS turto sąrašo duomenimis laikotarpio pabaigai. 

Gauti rezultatai: 

- IMNT įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio RAS turto sąraše, t. y. 4.601.313 Eur, sutampa su BA 

informacija: pagal finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte atskleistą informaciją ir DK duomenis, IMNT 

įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 4.601.313 Eur; 
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- ataskaitinio laikotarpio pradžios duomenys į RAS turto sąrašą perkelti neteisingai, nes jie nesutampa su praeitų 

metų RAS turto sąrašo duomenimis laikotarpio pabaigai. 

Pateikiame: Įmonės parengtą RAS turto sąrašą, t. y. RVA 2 priedą, naudotą procedūroms atlikti, bei Įmonės 

paaiškinimus dėl duomenų nesutapimo priežasčių ir juos pateikiame šioje patikros ataskaitoje: ataskaitinio 

laikotarpio pradžios duomenys nesutampa su praeitų metų RAS Turto sąrašo duomenimis laikotarpio pabaigai 

dėl 2023 m. neteisingai parodytų šių IT vienetų laikotarpio pabaigai AT stulpelis PRIEDAS 2. IT ataskaita.  

Ataskaitinio laikotarpio pradžios duomenys su BA duomenimis sutampa.  

Inv. 

Nr.  

2023 m. 

klaidingai 

atvaizduota IT 

įsigijimo vertė 

2023 m. pabaigai 

RAS ataskaitoje 

Turėjo būti 

atvaizduota 

2023 m.  

2024 m. pradž. 

atvaizduota 

įsigijimo vertė  

RAS ataskaitoje, 

kuri sutampa su 

BA duomenimis 

Skirtumas 
Priežastis dėl 

skirtumo 

761 12424,7 0 0 12424,7 nurašytas turtas 

724 1256,73 0 0 1256,73 nurašytas turtas 

667 144028,01 134095,05 134095,05 9932,96 nurašytas turtas 

668 5467,01   0 5467,01 nurašytas turtas 

730 1419,14   0 1419,14 parduotas turtas  

424 676,26   0 676,26 parduotas turtas  

650 363,47   0 363,47 nurašytas turtas 

682 4442,7 3702,25 3702,25 740,45 nurašytas turtas 

656 2252,52 1877,1 1877,1 375,42 nurašytas turtas 

678 7619,66   0 7619,66 nurašytas turtas 

847 1840 920 920 920 

teisinga 920 Eur 

vertė 

848 1840 920 920 920 

teisinga 920 Eur 

vertė 

887 1171,07 1171,08 1171,08 -0,01   

493 4786,82   0 4786,82 parduotas turtas  

        46902,61   

 

 

2.2.1. Turto vertės finansuotos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis, dotacijomis (subsidijomis) ir 

vartotojų lėšomis patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar RAS turto sąraše bendra turto įsigijimo vertė, finansuota Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšomis, dotacijomis (subsidijomis) ir vartotojų lėšomis, sutampa su BA informacija; 

- visiems per ataskaitinį laikotarpį įsigytiems turto vienetams, finansuotiems Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšomis, dotacijomis (subsidijomis), patikrinome, ar RAS turto sąraše pateikti finansavimo dotacijomis 

duomenys sutampa su BA informacija; 

- iš per ataskaitinį laikotarpį įsigytų turto vienetų finansuotų vartotojų lėšomis, atsitiktine tvarka turėjome 

atsirinkti 10 vnt. ir patikrinti, ar RAS turto sąraše pateikti finansavimo vartotojų lėšomis duomenys sutampa su 

BA informacija. 
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Gauti rezultatai: 

- RAS turto sąraše bendra turto įsigijimo vertė, finansuota Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis ir 

dotacijomis (subsidijomis) sudaro 310.668 Eur sutampa su BA informacija; 

- per ataskaitinį laikotarpį įsigytų turto vienetų, finansuotų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis ir 

dotacijomis (subsidijomis), nėra; pagal BA informaciją, t. y. kitus BA informacijos atitinkamus duomenis, per 

ataskaitinį laikotarpį nebuvo įsigyta turto vienetų, finansuotų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis ir 

dotacijomis (subsidijomis); 

- turto vienetų, finansuotų vartotojų lėšomis, RAS turto sąraše nėra; pagal BA informaciją, t. y. kitus BA 

informacijos atitinkamus duomenis, turto vienetų, finansuotų vartotojų lėšomis, taip pat nėra. 

 

2.2.2. Turto vertės, finansuotos ATL lėšomis, patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- Įmonės paprašėme pateikti Tarybos nutarimus (pažymas), kuriuose identifikuota ATL lėšomis finansuota turto 

vertė; 

- Įmonės vadovo paprašėme mums pateikti Vadovybės patvirtinimo laišką, patvirtinantį, jog Įmonė mums 

pateikė visus taikytinus Tarybos nutarimus (pažymas). 

Gauti rezultatai:  

- gavome Vadovybės patvirtinimo laišką, patvirtinantį, jog Įmonė neturi ATL lėšomis finansuoto turto ir tokio 

turto vertei taikytinų Tarybos nutarimų (pažymų). 

 

2.2.3. Perkainotos turto vertės patikrinimas 

Turėjome atlikti šią procedūrą: 

- patikrinti, ar RAS turto sąraše nurodyta bendra perkainojimo vertės suma sutampa su BA informacija. 

Gauti rezultatai: 

- procedūros neatlikome, nes RAS turto sąraše nėra duomenų apie turto vertės perkainojimą. Duomenų apie 

turto vertės perkainojimą nėra ir BA informacijoje, t. y. DK, FA ir kitoje BA informacijoje. 

 

2.2.4. Nenaudojamo turto vertės patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar nenaudojamo turto įsigijimo vertė RAS turto sąraše sutampa su BA informacija ir Vadovybės 

patvirtinimais; 

-  Įmonės vadovo paprašėme pateikti Vadovybės patvirtinimo laišką, patvirtinantį, kad mums pateikė visą 

informaciją apie Įmonės veikloje nenaudojamą Įmonės apaskaitos registruose įregistruotą turtą. 

Gauti rezultatai:  

- RAS turto sąraše nurodyta nenaudojamo turto vertė sutampa su BA informacija ir Vadovybės patvirtinimais;  

- gavome Vadovybės patvirtinimo laišką, patvirtinantį, kad mums pateikė visą informaciją apie Įmonės veikloje 

nenaudojamą Įmonės apaskaitos registruose įregistruotą turtą. 
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2.2.5. Nesuderinto turto vertės patikrinimas 

Atlikome šią procedūrą: 

- visiems per ataskaitinį laikotarpį suderintiems turto vienetams patikrinome suderinimo faktą, t. y. patikrinome, 

ar turto vienetai yra suderinti su RAS turto sąraše nurodytu Tarybos nutarimu. 

Gauti rezultatai: 

- visi per ataskaitinį laikotarpį suderinti turto vienetai yra suderinti su RAS turto sąraše nurodytu Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2024-02-22 nutarimu Nr. TS-58. 

 

2.2.6. Akcininkų turtinių įnašų (IMNT) apskaitos patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- visiems turto vienetams, kurių verte per ataskaitinį laikotarpį daryti akcininkų įnašai (didintas įstatinis 

kapitalas, dengti nuostoliai ir pan.), patikrinome, ar: 

a) tinkamai eliminuota turto perkainojimo įtaka; 

b) iš neperkainotos įsigijimo vertės tinkamai išskirti turto finansavimo šaltiniai. 

Gauti rezultatai:  

- pagal Įmonės BA ir FA duomenis, ataskaitiniu laikotarpiu įstatinis kapitalas buvo padidintas 5.925 Eur dydžio 

akcininkų papildomu turtiniu įnašu, todėl nebuvo ir poreikio eliminuoti turto perkainojimo įtaką.  

 

2.2.7. Kito nepaskirstomo turto vertės patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar visos žemiau nurodytos IMNT kategorijos yra priskirtos nepaskirstomam turtui: 

a) kapitalizuotos išlaidos tyrimams, studijoms ir pan.; 

b) IMNT, kurio vertė mažesnė už Įmonės buhalterinėje apskaitoje patvirtintą minimalią IMNT vertę (tikrinome 

tik ataskaitiniu laikotarpiu įsigytą IMNT); 

c) investicinis turtas; 

d) prestižas; 

e) plėtros darbų vertė ir kitas turtas, nurodytas taikomuose Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

2018 m. gruodžio 31 d. nutarimu Nr. O3E-470 “Dėl Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 

paskirstymo reikalavimų aprašo patvirtinimo” patvirtinto Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir 

sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo (toliau – Aprašas) punktuose. 

Gauti rezultatai: RAS turto sąraše aukščiau nurodytų IMNT kategorijų turto nėra, šio turto nėra apskaityta ir 

Įmonės apskaitos registruose. 

 

2.3.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (1) 
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Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar Įmonės patvirtintame Reguliavimo apskaitos sistemos laisvos formos apraše (toliau - RAS 

apraše) nurodyti naudojami ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai ir nusidėvėjimo skaičiavimo pradžios 

momentas atitinka Aprašo nuostatas. 

Gauti rezultatai:  

- RAS apraše nurodyti naudojami ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai ir nusidėvėjimo skaičiavimo 

pradžios momentas atitinka Aprašo, t. y. Aprašo 30 punkto, nuostatas ir RVA 4 priedo atitinkamus duomenis;  

- skaičiuojant ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudas: 

- naudojami turto nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpiai: a) nustatyti Apraše; b) likusiems 

turto vienetams taikomi atskirais Kauno rajono savivaldybės tarybos nutarimais suderinti ir/arba  

Bendrovės pasirinkti ekonomiškai pagrįsti nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpiai; 

- taikomas tiesiogiai proporcingo nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo metodas; 

- nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 dienos po turto eksploatavimo pradžios; 

- turtas nudėvimas kol jo likutinė vertė tampa lygi jo likvidacinei vertei. 

Pateikiame RAS aprašą, naudotą procedūroms atlikti. 

 

2.3.2. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (2) 

Atlikome šias procedūras: 

- iš kiekvienos IMNT grupės atsirinkome po 5 vnt. per ataskaitinį laikotarpį įsigyto IMNT, kurių reguliuojama 

(Įmonės lėšomis sukurta) įsigijimo vertė didžiausia, ir po 5 vnt. atsitiktine tvarka. Atrinktiems turto vienetams 

atlikome metinio nusidėvėjimo perskaičiavimą pagal RAS aprašo nuostatas ir palyginome rezultatus su RAS 

turto sąrašo duomenimis; 

- iš kiekvienos IMNT grupės atsirinkome po 5 vnt. per ankstesnius laikotarpius įsigyto IMNT, kurių 

reguliuojama (Įmonės lėšomis sukurta) įsigijimo vertė didžiausia, ir po 5 vnt. atsitiktine tvarka. Atrinktiems 

turto vienetams atlikome metinio ir sukaupto nusidėvėjimo perskaičiavimą pagal RAS aprašo nuostatas ir 

palyginome rezultatus su RAS turto sąrašo duomenimis. 

Gauti rezulatai: 

- pagal RAS aprašo nuostatas mūsų perskaičiuotos per ataskaitinį laikotarpį įsigyto IMNT metinio nusidėvėjimo 

sumos atitinka RAS turto sąrašo duomenis; 

- pagal RAS aprašo nuostatas mūsų perskaičiuotos per ankstesnius laikotarpius įsigyto IMNT metinio ir 

sukaupto nusidėvėjimo sumos atitinka RAS turto sąrašo duomenis. 

 

2.4.1. Pirminio turto priskyrimo identifikavimo patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome po 5 turto vienetus kiekvienam verslo 

vienetui kiekvienoje sistemoje ir paprašėme pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius turto priskyrimą; 

- iš netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka turėjome atrinkti po 5 turto vienetus kiekvienam 

sąnaudų centrui (netiesiogiai paskirstymo sąnaudų grupei) ir paprašyti pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius turto 

priskyrimą; 



7 

 

- iš bendram veiklos palaikymui naudojamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome 5 turto vienetus ir paprašėme pateikti 

Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Gauti rezultatai: turto vnt. lygmeniu gauti Įmonės paaiškinimai: 

- pagrindžia, jog iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkti turto vienetai yra naudojami 

konkrečiai paslaugai nurodytoje Sistemoje teikti; 

- pagrindžia, jog Įmonė neturi netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto; 

- pagrindžia, jog iš bendram veiklos palaikymui naudojamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkti turto vienetai yra  

naudojami visoms paslaugomis visose Sistemose teikti. 

 

2.5.1. Turto paskirstymo kriterijų patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar visi turto paskirstymo paslaugoms kriterijai (sąrašas pateiktas kartu su RVA) atitinka RAS 

aprašo informaciją; 

- patikrinome, ar visos naudojamos turto paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmės apskaičiuotos pagal RAS 

aprašo nuostatas. 

Gauti rezultatai: 

- visi paskirstymo kriterijų sąraše bei Aprašo 24.2.-24.3., 48.3., 48.31. ir 51.13. papunkčiuose nurodyti turto 

paskirstymo paslaugoms kriterijai atitinka RAS aprašo informaciją; 

- visos naudojamos turto paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmės apskaičiuotos pagal RAS aprašo nuostatas. 

 

2.5.2. Turto vertės paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- visiems 2.4.1 punkte nurodytiems atrinktiems turto vienetams patikrinome, ar: 

a) RAS turto sąraše tiesiogiai konkrečioms paslaugoms priskiriamas turtas buvo priskirtas atitinkamoms 

paslaugoms RVA; 

b) netiesiogiai paslaugoms priskiriamas turtas iš sąnaudų centrų buvo paskirstytas paslaugoms naudojant pagal 

RAS aprašo nuostatas apskaičiuotas paskirstymo kriterijų reikšmes ir RAS apraše nurodytas sąnaudų centrų ir 

paslaugų sąsajas; 

c) bendram veiklos palaikymui naudojamas turtas buvo paskirstytas paslaugoms naudojant pagal RAS aprašo 

nuostatas apskaičiuotas paskirstymo kriterijų reikšmes. 

Gauti rezultatai: 

a) RAS turto sąraše tiesiogiai konkrečioms paslaugoms priskiriamas turtas buvo priskirtas atitinkamoms 

paslaugoms RVA, t. y. RAS turto sąraše (RVA 2 priede) nurodytoms atitinkamoms paslaugoms; 

b) procedūros dėl netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto iš sąnaudų centrų paskirstymo paslaugoms 

neatlikome, nes RAS turto sąraše tokių duomenų nėra; 
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c) bendram veiklos palaikymui naudojamas turtas buvo paskirstytas paslaugoms naudojant pagal RAS aprašo 

nuostatas apskaičiuotas paskirstymo kriterijų reikšmes. 

 

2.5.3. Kogeneracinio turto paskirstymo patikrinimas 

Turėjome atlikti šią procedūrą: 

- patikrinti, ar šilumos gamybai priskirta kogeneracinio turto dalis neviršija Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros 

energijos sąnaudų atskyrimo metodikoje (toliau - KOG metodika) nurodytų rodiklių. 

Gauti rezultatai:  

- procedūros neatlikome, nes šilumos gamybai nėra priskirta kogeneracinio turto. 

 

2.5.4. Turto priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos 

pajamos, bet nėra priskirta jokio turto (išskyrus Apraše nurodytas išimtis). 

Gauti rezultatai:  

- kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos pajamos, bet nėra priskirta 

jokio turto (išskyrus Apraše nurodytas išimtis), nėra. 

 

2.6.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- palyginome RAS turto sąraše nurodytą metinio nusidėvėjimo informaciją su atitinkamais RVA duomenimis 

(RVA pateikiamu detalumu). 

Gauti rezultatai: RAS turto sąraše nurodyta metinio nusidėvėjimo informacija neatitinka RVA duomenų:  

1) RAS turto sąraše (RVA 2 priede) nurodyta per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota bendra nusidėvėjimo suma 

nuo leidžiamos priskirti turto vertės yra 130.904 Eur, o RVA 5 priede – 162.862 Eur; 

2) RAS turto sąraše (RVA 2 priede) nurodyta per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota bendra nusidėvėjimo suma 

nuo draudžiamos priskirti turto vertės yra 63.276 Eur, o RVA 5 priede – 10.653 Eur. 

Pateikiame: Įmonės paaiškinimus dėl duomenų nesutapimo priežasčių ir juos pateikiame šioje patikros 

ataskaitoje:  

1) RAS turto sąraše (RVA 2 priede) nurodyta per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota bendra nusidėvėjimo suma 

nuo leidžiamos priskirti turto vertės yra 130.904 Eur, o RVA 5 priede – 162.862 Eur dėl to, jog Bendrovė dirba 

ir su nereguliuojamos veiklos verslo vienetais, kurie priskiriami tiesioginei veiklai.  

2) RAS turto sąraše (RVA 2 priede) nurodyta per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota bendra nusidėvėjimo suma 

nuo draudžiamos priskirti turto vertės yra 63.276 Eur, o RVA 5 priede – 10.653 Eur dėl to, jog Bendrovė dirba 

ir su nereguliuojamos veiklos verslo vienetais, kurie priskiriami tiesioginei veiklai. 

 

3. Pajamų tikrinimas (TU 9.3. p.p.) 

 

3.1.1. Pajamų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
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Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar bendra pajamų suma RVA ir FA sutampa. 

Gauti rezultatai:  

- RVA, t. y. RVA 1 priede, nurodyta bendra pajamų suma, t. y. 2.776.454 Eur, sutampa su FA, t. y. pelno 

(nuostolių) ataskaitoje, nurodyta bendra pajamų suma. 

 

3.2.1. Pajamų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar bendra pajamų suma RVA (paslaugų ir sistemų lygmeniu) sutampa su pirminiais pajamų 

registravimo šaltiniais (sąskaitų išrašymo sistema, DK ir pan.); 

- patikrinome, ar pajamų skirstymo paslaugų lygmeniu skaičiavimai atlikti laikantis Aprašo bei RAS aprašo 

nuostatų. 

Gauti rezultatai: 

- RVA, t. y. RVA 1 priede (paslaugų ir sistemų lygmeniu), nurodyta bendra pajamų suma sutampa su pirminiais 

pajamų registravimo šaltiniais (sąskaitų išrašymo sistema, DK ir pan.); 

- skaičiavimai atlikti laikantis Aprašo bei RAS aprašo nuostatų: šilumos tiekimo ir karšto vandens tiekimo 

pajamos paslaugoms skirstomos šiais etapais: 1) buhalterinėje apskaitoje pajamos priskiriamos pajamų už 

šilumą ir pajamų už karšto vandens tiekimą grupėms (sąskaitoms); 2) reguliavimo apskaitoje šilumos tiekimo 

ir karšto vandens tiekimo pajamos paslaugos paskirstomos realizuotą šilumos kiekį dauginant iš patiektos 

atitinkamos paslaugos kainos dedamosios (įskaitant papildomas dedamąsias). 

 

3.2.2. Reguliuojamosios veiklos turto nuomos pajamų patikrinimas 

 

Turėjome atlikti šią procedūrą: 

- patikrinti, ar pajamos už reguliuojamosios veiklos turto nuomą paskirstytos tarp reguliuojamosios ir 

nereguliuojamosios veiklų laikantis taikytinų Aprašo nuostatų. 

Gauti rezultatai: RVA 1 priede nėra duomenų apie pajamas už reguliuojamosios veiklos turto nuomą. 

 

4. Darbo užmokesčio sąnaudų tikrinimas (TU 9.4. p.p.) 

 

4.1.1. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (1) 

Atlikome šias procedūras: 

a) patikrinome, ar Įmonės užpildytos DU suvestinės (TU 3.1 priedas) stulpelio E suma atitinka BA informaciją, 

o stulpelio G suma atitinka RVA duomenis; 

b) visiems DU suvestinės (TU 3.1 priedas) F stulpeliuose atskleistiems DU sąnaudų koregavimams turėjome 

gauti Įmonės paaiškinimus, apibūdinančius koregavimo turinį ir tikslą (t. y., kas ir kokiu tikslu koreguojama). 

Gauti rezultatai:  
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a) Įmonės užpildytos DU suvestinės (TU 3.1 priedas) stulpelio E suma, t. y. 1.077.950 Eur, atitinka BA 

informaciją, t. y. sutampa su DK ir FA atitinkamais sąnaudų duomenimis, o stulpelio G suma, t. y. 1.077.950 

Eur, atitinka RVA duomenis, t. y. RVA 5 priedo IX.1 sąnaudų pogrupio “Darbo užmokesčio sąnaudos” ir RVA 

5 priedo IX.8 sąnaudų pogrupio „Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos“ bendrą sumą; 

b) procedūros neatlikome, nes DU suvestinės (TU 3.1 priedas) F stulpeliuose nėra DU sąnaudų koregavimų. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 3.1 priedą. 

 

4.1.2. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (2) 

Atlikome šias procedūras: 

- palyginome Įmonės užpildytos DU suvestinės (TU 3.1 priedas) stulpelio E bendrą sumą „Iš viso“, t. y. 

1.077.950 Eur, su pirminio DU sąnaudų registravimo šaltinio (DU suvestinių ataskaitų) duomenimis. 

Gauti rezultatai: 

- gavome DU sąnaudų registravimo šaltinį (DU suvestines ataskaitas); 

- Įmonės užpildytos DU suvestinės (TU 3.1 priedas) stulpelio E bendra suma „Iš viso“, t. y. 1.077.950 Eur, 

sutampa su DU sąnaudų registravimo šaltinio (DU suvestinių ataskaitų) duomenimis.  

Atlikome šias procedūras: 

- DU suvestinėje (TU 3.1 priedas): 

a) iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamų DU vienetų atsitiktine tvarka atrinkome nereguliuojamosios veiklos 

verslo vieneto kitos veiklos paslaugos 2 DU vienetus (vyresnysis elektrikas ir vadybininkė) ir: 

- patikrinome, ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su BA duomenimis, 

- paprašėme DU vienetų lygmeniu pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius pirminį priskyrimą, t. y., kad 

mūsų atrinktų DU vienetų etatai yra naudojami nereguliuojamosios veiklos verslo vieneto kitos veiklos 

paslaugai teikti; 

b) iš netiesiogiai paslaugoms paskirstomų DU vienetų sąrašo turėjome atrinkti 2 DU vienetus ir: 

- patikrinti, ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su BA duomenimis, 

- paprašyti DU vienetų lygmeniu pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius priskyrimą, t. y., kad mūsų 

atrinkti DU vienetai yra naudojami netiesiogiai paskirstomų sąnaudų grupei; 

c) iš bendram veiklos palaikymui priskiriamų DU vienetų sąrašo atrinkome 5 DU vienetus (direktorius, vyr. 

ekonomistė, administratorė, personalo inspektorė ir buhalterė apskaitininkė) ir: 

- patikrinome, ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su BA duomenimis, 

- paprašėme DU vienetų lygmeniu pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius priskyrimą, t. y., kad mūsų 

atrinkti DU vienetai yra naudojami visoms paslaugoms visose Sistemose teikti. 

Gauti rezultatai:  

4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 
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- mūsų atrinktų tiesiogiai paslaugoms priskiriamų DU vienetų sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su BA 

duomenimis, t. y. DK ir FA ši sąnaudų suma yra įtraukta į tiesioginių sąnaudų kategorijai priskiriamų sąnaudų 

bendrą sumą; 

- procedūros neatlikome, nes netiesiogiai paslaugoms priskiriamų DU vienetų nėra; 

- mūsų atrinktų bendram veiklos palaikymui priskiriamų DU vienetų sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su 

BA duomenimis, t. y. DK ir FA ši sąnaudų suma yra įtraukta į bendrųjų sąnaudų kategorijai priskiriamų sąnaudų 

bendrą sumą; 

- gavome Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius mūsų atrinktų DU vienetų sąnaudų paskirties priskyrimo 

principus.  

Pateikiame Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius mūsų atrinktų DU vienetų sąnaudų paskirties priskyrimo 

principus. 

 

4.2.2. DU sąnaudų priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms RVA 1 priede 

priskirtos pajamos, bet RVA 5 priede nėra priskirta DU sąnaudų. 

Gauti rezultatai:  

- kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms RVA 1 priede priskirtos pajamos, bet 

RVA 5 priede nėra priskirta DU sąnaudų, nėra. 

 

4.3.1. DU sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- palyginome DU suvestinės (TU 3.1 priedas) G stulpelio informaciją su atitinkamais RVA duomenimis (detaliausiu 

lygmeniu). 

Gauti rezultatai:  

- DU suvestinės (TU 3.1 priedas) G stulpelio suma, t. y. 1.077.950 Eur, atitinka RVA duomenis (detaliausiu lygmeniu), t. 

y. atitinka RVA 5-11 priedų atitinkamus duomenis. 

 

5. Sąnaudų tikrinimas (TU 9.5. p.p.) 

 

5.1.1. Sąnaudų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo: 

a) F stulpelio bendra suma sutampa su RVA; 

b) D stulpelio bendra suma atitinka BA informaciją. 

Gauti rezultatai: 

- Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo: 
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a) F stulpelio bendra suma, t. y. 2.683.343 Eur, sutampa su RVA 1 priedo bendra suma ir su RVA 5 priedo 

bendra suma; 

b) D stulpelio bendra suma, t. y. 2.683.343 Eur, atitinka BA informaciją. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 3.2 priedą. 

 

5.2.1. Sąnaudų grupavimo patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo: 

a) stulpelyje F nurodyta informacija atitinka RVA duomenis; 

b) stulpelių B ir C sąsaja atitinka RAS aprašo duomenis; 

c) stulpelių C-D informacija atitinka DK, DK dimensijų duomenis. 

Gauti rezultatai: 

a) stulpelyje F nurodyta informacija atitinka RVA 5 priedo duomenis. Perkeltos sąnaudos suskirstytos į Aprašo 

28 punkte nurodytas sąnaudų grupes remiantis sąnaudų homogeniškumu; 

b) stulpelių B ir C sąsaja atitinka RAS aprašo duomenis; 

c) stulpelių C-D informacija atitinka DK, DK dimensijų duomenis. 

 

5.3.1. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (1) 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar Įmonės užpildyto TU 3.3 priedo duomenys sutampa su RVA informacija. 

Gauti rezultatai:  

- Įmonės užpildyto TU 3.3 priedo D stulpelio bendra suma, t. y. 49.290 Eur, sutampa su RVA 5 priedo 

nepaskirstomųjų sąnaudų bendra suma. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 3.3 priedą. 

 

5.3.2. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (2) 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar nėra sąnaudų, kurios turi būti papildomai priskirtos nepaskirstytinosioms dėl viršytų apribojimų, 

nustatytų nurodytuose Aprašo punktuose. 

Gauti rezultatai:  

- sąnaudų, kurios turi būti papildomai priskirtos nepaskirstytinosioms dėl viršytų apribojimų, nustatytų nurodytuose 

Aprašo 41 punkto atitinkamuose papunkčiuose, nėra. 

 

5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (3) 

Atlikome šias procedūras: 
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- gavome visų DK sąskaitų (DK dimensijų), priskirtų RVA 5 priedo IX.3-5, IX.7-8, XI.4, XII.1-2, XII.10, XIII.7-9, XV.14 

sąnaudų pogrupiams, išrašus už ataskaitinį laikotarpį; 

- kiekvienos DK sąskaitos lygmeniu identifikavome apskaitos įrašus, nepriskirtus nepaskirstomosioms sąnaudoms, ir 

atlikome šias procedūras: 

- visiems individualiai reikšmingiems (>5 proc. atitinkamos DK sąskaitos bendros sumos už laikotarpį) apskaitos įrašams 

patikrinome, ar sąnaudos neturėtų būti priskirtos nepaskirstomosioms; 

- iš individualiai nereikšmingų sąskaitos įrašų atsitiktine tvarka atrinkome 5 įrašus ir patikrinome, ar sąnaudos neturėtų 

būti priskirtos nepaskirstomosioms. 

Gauti rezultatai: 

- kiekvienos DK sąskaitos lygmeniu identifikuotų visų individualiai reikšmingų apskaitos įrašų, nepriskirtų 

nepaskirstomosioms sąnaudoms, pagrindu apskaitytos sąnaudos neturėtų būti ir nėra priskirtos nepaskirstomosioms; 

- kiekvienos DK sąskaitos lygmeniu identifikuotų ir atsitiktine tvarka atrinktų 5 individualiai nereikšmingų apskaitos 

įrašų, nepriskirtų nepaskirstomosioms sąnaudoms, pagrindu apskaitytos sąnaudos neturėtų būti ir nėra priskirtos 

nepaskirstomosioms. 

 

5.4.1. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (1) 

Atlikome šias procedūras: 

- patikros procedūras vykdėme remdamiesi DK informacija ir patikrinome, ar Įmonės užpildyto TU 3.4 priedo: 

a) stulpelio F informacija (detaliausiu lygiu) atitinka RVA duomenis, 

b) stulpelio D informacija (detaliausiu lygiu) atitinka BA duomenis. 

Gauti rezultatai:  

- Įmonės užpildyto TU 3.4 priedo: 

a) stulpelio F informacija (detaliausiu lygiu) atitinka RVA duomenis, t. y. RVA 5 priedo atitinkamus duomenis, 

stulpelio D informacija (detaliausiu lygiu) atitinka BA informaciją. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 3.4 priedą. 

 

5.4.2. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (2) 

Atlikome šias procedūras: 

- remiantis TU 3.4 priedo D stulpelio informacija, trims pasirinktoms reguliuojamųjų veiklų paslaugoms: 

1) šilumos gamyba, 

2) šilumos perdavimas ir 

3) karšto vandens tiekimas  

gavome tiesioginių sąnaudų DK sąskaitų išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkome po 10 įrašų ir 

paprašėme pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą tiesioginėms sąnaudoms; 
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- trims pasirinktoms netiesiogiai paskirstomų sąnaudų grupėms turėjome gauti DK sąskaitų išrašus už ataskaitinį laikotarpį 

ir atsitiktine tvarka atrinkti po 10 įrašų ir paprašyti pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą 

netiesioginėms sąnaudoms; 

- gavome bendrųjų sąnaudų DK sąskaitų išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkome 10 įrašų ir 

paprašėme pateikti Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą bendrosioms sąnaudoms. 

Gauti rezultatai:  

- gavome Įmonės paaiškinimus apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą tiesioginėms sąnaudoms (šilumos gamyba) 

pagal atsitiktine tvarka atrinktus 10 įrašų; 

- gavome Įmonės paaiškinimus apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą tiesioginėms sąnaudoms (šilumos perdavimas) 

pagal atsitiktine tvarka atrinktus 10 įrašų; 

- gavome Įmonės paaiškinimus apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą tiesioginėms sąnaudoms (karšto vandens 

tiekimas) pagal atsitiktine tvarka atrinktus 10 įrašų. 

Gauti Įmonės paaiškinimai apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą pagrindžia, jog sąnaudos buvo patirtos konkrečiai 

paslaugai nurodytoje Sistemoje teikti. 

- procedūros dėl netiesiogiai paskirstomų sąnaudų neatlikome, nes pagal TU 3.4 priedo D stulpelio informaciją, Įmonė 

neturi netiesiogiai paskirstomų sąnaudų. 

- gavome Įmonės paaiškinimus apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą bendrosioms sąnaudoms pagal atsitiktine 

tvarka atrinktus 10 įrašų. 

Gauti Įmonės paaiškinimai apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą pagrindžia, jog sąnaudos buvo patirtos bendram 

veiklos palaikymui užtikrinti. 

Pateikiame mūsų gautus Įmonės paaiškinimus apie pirminį sąnaudų paskirties priskyrimą. 

 

5.5.1. Sąnaudų paskirstymo kriterijų patikrinimas 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar RAS apraše nurodyti sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijai atitinka Aprašo nuostatas; 

- patikrinome, ar sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijai (sąrašas pateikiamas kartu su RVA) atitinka RAS 

aprašo informaciją; 

- patikrinome, ar visos naudojamos sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmės apskaičiuotos pagal 

RAS aprašo nuostatas. 

Gauti rezultatai: 

- RAS apraše nurodyti sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijai atitinka Aprašo 34-37 punktų ir 48.3 bei 48.31 

papunkčių nuostatas; Įmonės naudojami paskirstymo kriterijai pagrįsti ekonomine, technine logika ir 

atspindintys priežastinį sąnaudų formavimosi ryšį; 

- sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijai atitinka RAS aprašo informaciją; 

- visos naudojamos sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmės apskaičiuotos pagal RAS aprašo 

nuostatas. 

 

5.5.2. Sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
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Turėjome atlikti šias procedūras: 

- patikrinti, ar Įmonės užpildyto TU 3.5 priedo: 

a) A dalies duomenys atitinka prie RVA pateikiamų sąnaudų paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją; 

b) dalies duomenys atitinka RVA informaciją, t. y. RVA 7 ir 8 priedų atitinkamus duomenis. 

Gauti rezultatai:  

- procedūrų neatlikome, nes Įmonė neturi netiesioginių sąnaudų, skirstomų pagal paskirstymo kriterijus. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 3.5 priedą. 

 

5.5.3. Kogeneracinių sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

Turėjome atlikti šią procedūrą: 

- patikrinti, ar šilumos gamybai priskirtų kogeneracinių sąnaudų dalis neviršija Kogeneracinių jėgainių šilumos 

ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikoje nurodytų rodiklių. 

Procedūros neatlikome, nes Įmonė neeksploatuoja kogeneracinių įrenginių ir RVA 9 priede nėra duomenų apie 

šilumos gamybai priskirtas kogeneracines sąnaudas. 

 

6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6. p.p.) 

 

6.1.1. Patikrinti, ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar turto duomenys RVA 1 ir 2 prieduose sutampa. 

Gauti rezultatai: 

- turto duomenys RVA 1 ir 2 prieduose sutampa. 

 

6.1.3. Patikrinti, ar sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar sąnaudų duomenys RVA 1, 2, 5-12 prieduose sutampa. 

Gauti rezultatai: 

- sąnaudų duomenys RVA 1, 2 ir 5-12 prieduose sutampa. 

 

6.2.1. Patikrinti, ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 

Atlikome šias procedūras: 

- patikrinome, ar RVA parengtos be matematinių klaidų. 

Gauti rezultatai:  

- RVA 1, 2 ir 5-12 priedai parengti be matematinių klaidų. 

 

6.3.1. Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 

Atlikome šias procedūras: 
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- patikrinome, ar sutampa duomenys: 

a) RVA 1 priede ir Duomenų surinkimo ir analizės informacinės sistemos (toliau - DSAIS) ataskaitoje 

„Konsoliduota pelno (nuostolių) ataskaita“; 

b) RVA 12 priede ir DSAIS ataskaitoje „Sąnaudų paskirstymo ataskaita“. 

Gauti rezultatai: 

a) RVA 1 priedo ir DSAIS ataskaitos „Konsoliduota pelno (nuostolių) ataskaita“ duomenys sutampa; 

b) RVA 12 priedo ir DSAIS ataskaitos „Sąnaudų paskirstymo ataskaita“ duomenys sutampa. 

Pateikiame procedūroms atlikti naudotas DSAIS formas. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
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